司《激励计划（草案）》中关于调整的规定。 同意公司董事会对激励对象名单、授予的限制性股票数量、

授予价格进行相应调整：授予激励对象人数由451人调整为439人；授予限制性股票由750.12万股调整为

1454.04万股；授予价由11.84元/股调整为5.92元/股。

二、限制性股票的授予情况

1、限制性股票的授予日：2015年7月29日

2、限制性股票的实际授予情况：

序号 姓名 职务

获授的限制

性股票数量

占本次授予

总量的比例

占公告日公司股

本总额的比例

1 徐波

董事、常务副总裁兼巴拉

巴拉事业部总经理

33.78 2.32% 0.01%

2 郑洪伟 副总裁兼董事会秘书 11.14 0.77% 0.00%

3 章军荣 财务总监 11.14 0.77% 0.00%

公司董事、高级管理人员合计3人 56.06 3.86% 0.02%

公司中层管理人员和核心骨干合计436人 1397.98 96.14% 0.52%

合计439人 1454.04 100.00% 0.54%

3、授予价格：本次限制性股票授予价格为每股5.92元。

4、授予限制性股票的激励对象共439名，授予的限制性股票数量为1454.04万股。

5、本次股权激励实施后，将不会导致股权分布不符合上市条件要求。

6、限制性股票实际授予与计划人数和数量变动的说明：公司董事会确定限制性股票授予日后，在办

理缴款验资的过程中，12名激励对象因工作变动原因自愿放弃认购46.2万股，除此之外，本次限制性股

票激励实际授予激励对象人员名单与公司2015年第一次临时股东大会批准的限制性股票激励计划中确

定的激励对象相符。

三、授予股份认购资金的验资情况

公司聘请立信会计师事务所对公司实施限制性股票激励计划的缴款情况进行了审验， 立信会计师

事务所于2015年8月28日出具了信会师报字【2015】第610598号验资报告，主要内容如下：

贵公司原注册资本人民币1,340,000,000.00元， 股本人民币1,340,000,000.00元。 根据贵公司

2015年第三届董事会第十三次会议决议， 由439名限制性股票激励对象行权， 增加注册资本人民币7,

270,200.00元，变更后的注册资本为人民币1,347,270,200.00元。经我们审验，截至2015年8月20日止，

贵公司已收到限制性股票激励对象缴纳的新增注册资本人民币柒佰贰拾柒万零贰佰元， 全部以货币出

资。

四、限制性股票的上市日期

本次限制性股票授予日为2015年7月29日，授予股份的上市日期为2015年10月26日。

五、股本结构变动情况表

本次变动前

本次变动增

减

本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

一、限售流通股

（或非流通股）

846,331,912 31.58% 14,540,400 860,872,312 31.95%

二、无限售流通股 1,833,668,088 68.42% 1,833,668,088 68.05%

合计 2,680,000,000 100.00% 14,540,400 2,694,540,400 100.00%

六、对公司每股收益的影响

本次限制性股票授予完成后， 按新股本2,694,540,400股摊薄计算2014年扣除非经常性损益后归

属于公司普通股股东的基本每股收益0.38元/股。

七、增发限制性股票所募集资金的用途

本次增发限制性股票所筹集资金将全部用于补充公司流动资金。

八、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由2,680,000,000增加至2,694,540,400股。 公司控股

股东及实际控制人持股数量未发生变化，持股比例发生变动，具体如下表：

股东名称 持股数量

持股比例

限制性股票授予完成前 限制性股票授予完成后

邱光和 464,400,000 17.33% 17.23%

邱坚强 360,042,552 13.43% 13.36%

森马集团有限公

司

336,000,000 12.54% 12.47%

邱艳芳 304,000,000 11.34% 11.28%

周平凡 304,000,000 11.34% 11.28%

戴智约 247,957,448 9.25% 9.20%

本次授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

浙江森马服饰股份有限公司

董事会

二〇一五年十月二十一日

长信基金管理有限责任公司关于“长金通”网

上直销平台申购（含定期定额申购）费率

优惠的公告

为答谢广大投资者长期以来的信任与支持，本公司决定自2015年10月23日起，通过本

公司“长金通” 网上直销平台申购（含定期定额申购，以下简称“定投申购” ）本公司旗下

基金的，享受相关费率优惠。 现就有关事项公告如下：

一、适用的基金范围

本公司旗下所管理的已开通“长金通”网上直销平台申购（含定投申购）业务的开放

式基金。

本公告之后开通“长金通”网上直销平台申购（含定投申购）业务的基金，自开通申购

（含定投申购）业务起，亦享受如下费率优惠，届时本公司不再另行公告。

二、申购（含定投）费率优惠内容

投资者通过本公司“长金通” 网上直销平台申请办理本公司旗下基金的申购（含定投

申购）业务，在各基金原费率基础上享受如下费率优惠：

申购（含定投申购）

金额

100万元以下 100万元（含）至500万元 500万元以上（含）

招行卡 8折 8折 1000元

农行卡 7折 7折 1000元

工行卡 8折 8折 1000元

建行卡 8折 8折 1000元

交行卡 8折 8折 1000元

民生卡 4折 4折 1000元

银联 4折 4折 1000元